Tielmannus filius quondam Gerardi Moelners de Vucht maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti [die Hoge] de Bucstel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini hyemalis ex quadam pecia t[erre sita in] parochia de Bucstel in loco dicto Lutter Liemde inter hereditatem Johannis dicti Gerijts soen ex uno et (dg: dicti venditoris) Johannis [dicti die] Voirster de Bucstel ex alio (dg: quam paccionem dictus quondam Arnoldus Hoge erga dictum Johannem die Vorster emendo acquisierat prout in litteris) #quam paccionem dictus quondam Arnoldus die Hoge etc# atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Bucstel tradendam ex quatuor lopinatis terre dicti quondam Johannis die Vorster sitis in

dicta parochia ad locum dictum Lutter Liemde inter hereditatem Aleijdis van der Beke ex uno et communem plateam ex alio atque ex quodam pratulo dicti quondam Johannis die Vorster ibidem jacente (dg: prout in aliis litteris necnon p hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel so) quam paccionem dictus quondam Arnoldus die Hoge erga dictum Johannem die Vorster de Bucstel emendo acquisivit prout in aliis litteris item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex pecia prati sita in parochia de Bucstel ad locum dictum 'Geetsel inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio quam paccionem dictus quondam Arnoldus erga sepe dictum Johannem (dg: Vo) die Vorster emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Goeswino et Johanni fratribus liberis quondam Theoderici die Scoemaker de Oerscot supportavit cum litteris (dg: et ju) aliis et jure promittens 'habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Jutte sue uxoris et heredum dicti quondam Arnoldi deponere. Testes Uden et Scilder datum sabbato post omnium sanctorum.

BP 1183 f 008r 02 di 07-11-1402.

Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen, gemachtigd door hr Johannes Mersman om te manen etc, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin van Godescalculus zvw Ghiselmarius van Vlijmen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, welke pacht aan eerstgenoemde Gerardus, tbv voornoemde hr Johannes Mersman priester en zijn natuurlijke kinderen Agnes en Elizabeth, was verkocht door voornoemde Godescalculus zvw Ghiselmarius.